Приложение 3

Информация о ценах (тарифах) на теплоноситель

ПАО "Квадра" (по месту нахождения филиала ПАО "Квадра" - "Белгородская генерация" в г. Белгороде)

Тарифы утверждены Приказом Комиссии по государственному регулированию цен и тарифов в

Белгородской области от 16.12.2019 № 32/40 «О внесении изменений в приказ Комиссии по

государственному регулированию цен и тарифов в Белгородской области от 14 декабря 2018 года №

33/110»

Официально опубликованы: https://kgrct.ru/documents/prikazy/

ТАРИФЫ на теплоноситель, поставляемый ПАО «Квадра» в лице филиала ПАО «Квадра» -«Белгородская

генерация» потребителям Белгородской области, на 2019 год

№

п/п

Наименование

регулируемой

организации

Вид тарифа

Вид теплоносителя

вода

пар

   с 1 января

по 30 июня

с 1 июля

по 31 декабря

1.
ПАО «Квадра» в лице филиала ПАО

«Квадра» - «Белгородская

генерация»

1.1
- система теплоснабжения

городского округа «Город

Белгород»

   2019 год

1.1.1

- бюджетные учреждения,

прочие потребители

(без НДС)

Одноставочный,

руб./куб. м

21,64

22,44

-

1.1.2

население (с НДС)
Одноставочный,

руб./куб. м

19,67

25,64

-

Настоящий приказ вступает в силу по истечении десяти дней после дня его официального опубликования.